
UCHWAŁA NR LVI/517/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz. 261/ oraz art. 23
ust. 1 w związku z art. 22 ust. 1 ustawy z 29 kwietnia 1985 r. o Trybunale Konstytucyjnym
/Dz. U. z 1991 r. Nr 109 poz. 470, z 1993 r. Nr 47 poz. 213, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z

1995 r. Nr 13 poz. 59/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Postanawia się wystąpić do Trybunału Konstytucyjnego Rzeczypospolitej Polskiej z
wnioskiem o stwierdzenie niezgodności przepisów art. 1 ust. 2 w części określającej
subwencję na zadania oświatowe dla gmin w załączniku nr 2 ustawy budżetowej na rok 1996
z dnia 1 lutego 1996 roku /Dz. U. Nr 19 poz. 87/ oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 10 grudnia
1993 roku o finansowaniu gmin /Dz. U. Nr 129 poz. 600, z 1994 roku Nr 105 poz. 504 oraz z
1995 r. Nr 101 poz. 504, Nr 124 poz. 601 i Nr 154 poz. 794/ z art. 71 ust. 1 oraz z art. 73 ust.
2 ustawy konstytucyjnej z dnia 17 października 1992 roku o wzajemnych stosunkach między
władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypospolitej Polskiej oraz o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 48 poz. 426 oraz z 1995 roku Nr 38 poz. 181 i Nr 150 poz. 729/.

§2.

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do udzielenia pełnomocnictwa do
reprezentowania Gminy Miasta Krakowa w postępowaniu przed Trybunałem
Konstytucyjnym Prezesowi Unii Metropolii Polskich z prawem udzielania dalszych
pełnomocnictw.
2. Zobowiązuje się Pełnomocnika do informowania organów miasta Krakowa o przebiegu
postępowania.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


